
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.146.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 216.777.115,57 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 184.524.691,57 zł 

᠆ wydatki majątkowe 32.252.424,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.824.600,57 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 53.824.600,57 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: 21EE65F7-3A74-4A88-A123-4F86334636E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.146.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 551,00 0,00 52 551,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 046,00 0,00 45 046,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 152,00 -279,00 2 873,00 
  Urząd Miejski w Żarach 3 152,00 -279,00 2 873,00 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 845,00 615,00 2 460,00 

  Urząd Miejski w Żarach 1 845,00 615,00 2 460,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 168,00 -168,00 0,00 
  Urząd Miejski w Żarach 168,00 -168,00 0,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 168,00 -168,00 0,00 

 

  Urząd Miejski w Żarach 168,00 -168,00 0,00 
         

Razem: 216 777 115,57 0,00 216 777 115,57 

Id: 21EE65F7-3A74-4A88-A123-4F86334636E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.146.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 551,00 0,00 52 551,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 046,00 0,00 45 046,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 152,00 -279,00 2 873,00 
  Urząd Miejski w Żarach 3 152,00 -279,00 2 873,00 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 845,00 615,00 2 460,00 

  Urząd Miejski w Żarach 1 845,00 615,00 2 460,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 168,00 -168,00 0,00 
  Urząd Miejski w Żarach 168,00 -168,00 0,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 168,00 -168,00 0,00 

 

  Urząd Miejski w Żarach 168,00 -168,00 0,00 
         

Razem: 53 824 600,57 0,00 53 824 600,57 

Id: 21EE65F7-3A74-4A88-A123-4F86334636E8. Podpisany Strona 1




